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Fonction inverse
Comportement aux Bornes



ÉNONCÉ

Sur le graphique ci-dessous, on a représenté la courbe d’une fonction f :

1 2 3 4 5 6 7 8−1−2−3
0

−1

−2

−3

1

2

3

4

5

6

1. Conjecturer l’ensemble de définition de la fonction f .

2. Conjecturer les limites aux bornes de son ensemble de définition.
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